## 645.

C. p. 243. No. 371.

[Prior and Convent of St. Frideswide to William of Dunham Rector of All Saints. Lease of a messuage for his life.]

[c. 1270- Sc. pres. & fut. quod Nos Robertus Pr. S. F. Oxon' & eiusdem lo  
80.] Con. dedimus . . . [&c.] magistro Willelmo de Dunham, Rectori Ecc

<sup>1</sup> Stocwelle. <sup>2</sup> Elyas. <sup>3</sup> placiam.

Omnium Sanctorum<sup>1</sup>, j messuagium, cum pert. suis, ad firmam, viz. illud messuagium quod quondam tenuit Iohannes Padi, [propinquius]<sup>2</sup> Eccl. S. Mildride Oxon', versus austrum, Habendum . . . [&c.] omnibus diebus vite sue . . . [&c.], Ita viz. quod predictus magister W. de D., nec aliquis pro eo, in predicto messuagio, cum pert. suis, vllum ius uel clamium habeat, uel possit habere, Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris ad festum S. Michaelis j*d.* pro omni seruicio . . . [&c.]. Predictus autem magister W. de D. predictum messuagium, cum pert. suis, sustentabit, reparabit sumptibus suis propriis, cum omni melioracione & aisiamento qua possit, Et post decessum predicti magistri W. sepredictum messuagium, cum pert. suis, cum omni aisiamento & melioracione qua ibidem imponitur, nobis & successoribus nostris, sine contradiccione uel impedimento alicuius, integre & plenarie reuertatur. Concessit eciam nobis predictus magister W. quod liceat nobis & successoribus nostris ipsum distringere, namiare, per omnia bona sua mobilia & immobilia infra predictum messuagium, cum pert. suis, inuenta, quociens in solucione predicti annui redditus j*d.* cessauerit uel defecerit. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit nobis predictus magister W. dimidiam marcam sterlingorum pre manibus. Vt igitur hec omnia prescripta & prediuisa rata & inconcussa atque stabilia ex vtraque parte perseuerent, nos predicti Pr. & Con. & dictus magister W. huic scripto in modum Cyrographi confecto sigilla nostra alternatim apposuimus.

646.

A. p. 485. C. p. 192. No. 303.

[John Sewy to the Prior and Canons of St. Frideswide.  
Conveyance of a moiety of a wall, with leave to make  
a gutter thereon.]

*Carta Iohannis Sewy de medietate cuiusdam muri ibidem data & concessa Eccl. S. F., cum libero introitu & exitu ad eundem.* [c. 1280-90.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Iohannes Sewy, burgensis Oxon', Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra me dedisse . . . [&c.] Pr. & Can. S. F. Oxon' & eorum successoribus medietatem muri mei qui est inter terram Petri palmarij & terram que fuit Petri Thorald<sup>3</sup>, super quam liberum sit eis, quandocunque voluerint, leuare gutterium<sup>4</sup>, quod ipsi sustinebunt simul cum muro, & inde recipiam aquam cadentem in

<sup>1</sup> 1269-90 Linc. Reg.<sup>2</sup> propinquiorem MS.  
eorundem gutterium.<sup>3</sup> Thoraldi.<sup>4</sup> leuare

curia mea, viz. illum murum qui est contiguus messuagio dictorum Pr. & Can. quod habuerunt ex terra Petronille Kepharm quam Pr. & Can. tenuerunt. Concessi etiam eisdem, pro me & heredibus meis, quod liceat eis reparare et reedificare medietatem dicti muri, quociens sibi viderint expedire, sine impedimento mei vel heredum meorum, vel loco muri structuram ligneam, vel aliam<sup>1</sup>, ad sustentacionem dicti gutterij. Item concessi eisdem, pro me & heredibus meis, liberum introitum & exitum per domum meam ibidem, quociens opus fuerit dictum messuagium eorundem & gutterium reparare, emendare et innouare, sine aliquo impedimento mei vel meorum, Ita tamen quod nullam facient fenestram vel louverium vel aperturam, per que homo vel puer valeat intrare ad dampnum mei vel heredum meorum molestiam vel grauamen. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi pre manibus dicti Pr. & Can. vjs. argenti & iiii*d.* de pecunia Mon. sui. Et vt hec . . . [sealing clause].

647.

A. p. 482, b.

[Richard Cary to the same. Bond authorizing them to distrain on a house belonging to him in St. Martin's parish for a rent of 6*s.* 8*d.* per annum, arising from a plot of ground in Cheyne Lane.]

[c. 1330-  
40.] *Indentura cuiusdam recognicionis per Ricardum Cary burgensem Oxon' facta pro solucione predicte dimidie marce annui redditus de tenemento predicto.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Ricardus Cary, burgensis Oxon', Salutem. Nouerit vniuersitas vestra quod cum religiosi viri Pr. Mon. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. annuatim percipere consueuerant vjs. viij*d.* redditus, \* vt nos eorum & in dominio suo existentibus \*<sup>2</sup> de quadam placea quondam edificata in le Cheynelane, in parochia S. M. Oxon', situata inter tenementum predictorum Pr. & Con., ex parte occidentali, & tenementum Stephanj de Adyngton', ex parte orientali, Et ego antedictus R. K. concedo, pro me, heredibus & executoribus meis, donec antedicta placea per me sit competenter edificata, quod si redditus antedictus vjs. viij*d.* de predicta placea exiens in parte vel in toto a retro fuerit, ad festa Pasche & S. Michaelis non [solutus]<sup>3</sup>, quod ex tunc liceat predictis viris religiosis & eorum Procuratori in j tene-

<sup>1</sup> aliam om. A.<sup>2</sup> \*—\* sic MS.<sup>3</sup> soluerit ib.

mento meo vocato Karyhalle, situato in alto vico in villa Oxon', in parochia S. Martini, iuxta tenementum Iohannis de Croxford, ex parte australi, & in selda iuxta hostium eiusdem tenementi ingredi & distringere pro predictis vjs. viij<sup>d</sup>. annui redditus, quociens & quando eis [placuerit]<sup>1</sup>, & districciones retinere, quousque dictis viris religiosis, vel eorum Procuratori, plenarie fuerit satisfactum, Ita tamen quod cum dicta placea, vt predictum est, per me competenter edificata fuerit, ex tunc predicti Pr. & Con. & eorum Procurator ad namiam & distringendum, quociens predictus annuus redditus a retro fuerit, ad predictum tenementum sic per me edificatum, tanquam ad feodum suum proprium, libere reuertant & ibidem imperpetuum distringant, & districciones penes se retineant, donec de predicto reddito annuo eis plenarie fuerit satisfactum. Ad quem quidem annum redditum eisdem Pr. & Con. & eorum successoribus imperpetuum habendum & percipiendum, vt premititur, obligo me heredes & executores meos, omnia & singula terras & tenementa predicta cum pert., ad quorumcunque manus imposterum deuenerint, districcioni predictorum Pr. & Con. & eorum Attornati. In cuius rei testimonium, &c.

648.

A. p. 490, b.

[Inquiry held at Oxford before Richard le Wayte, the King's Escheator. Verdict of the jury that it will not be to the prejudice of the King to allow Walter, Bishop of Exeter, to assign five messuages to the Rector and Scholars of Stapledon Hall.]

*Copia inquisitionis capta Oxon' coram Escaetore domini Regis super ad quod dampnum impetratum per Episcopum Excestr', pro tenementis Collegio suo in villa Oxon' appropriandis.* [1326.] June 4.

INQUISICIO capta apud Oxon' coram Ricardo le Wayte, Escaetore domini Regis in Comitibus Suth', Wiltes', Berk', Bed' & Buk', iij<sup>to</sup> die Iunij, A<sup>o</sup> regni Regis E. f. Regis E. xix<sup>o</sup>, per breue domini Regis huic inquisitioni consutum, per sacramentum Iohannis de Gunwardeby, Henrici Ethrope, Willelmi de Wattle, Petri de E., Thome le irmonger, Galfridi de Shipton', Thome de Curtlyngton', Ricardi de Ethrope, Thome le maschen, Willelmi le <sup>2</sup> diere, Nicholai de Glatton' & Willelmi le fourbour, qui dicunt super sacramentum suum quod non est ad dampnum nec preiudicium domini Regis nec aliorum si dominus Rex conce[dat]<sup>2</sup> venerabili patri Waltero [Exon']<sup>4</sup> Episcopo quod possit

<sup>1</sup> licuerit MS.    <sup>2</sup> de ib.    <sup>3</sup> concesserit ib.    <sup>4</sup> Oxon' ib.

assignare Rectori & Scolaribus Domus de Stapuldon' v messuagia cum pert. in Oxon'. Dicunt eciam quod messuagium quod vocatur Scot-hall' reddet per annum Pr. & Con. S. F. Oxon' & successoribus suis vs. vjd., Item dicunt quod messuagium vocatum le Ledeneporche reddet per annum Eccl. S. Michaelis vjd., Item dicunt quod predicta messuagia valent per annum secundum verum valorem cs., Item dicunt quod messuagium vocatum Batayhall' reddet per annum heredi de Stokewell' jd. In cuius rei, &c.

649.

C. p. 202<sup>1</sup>.

## [Memorandum relating to the foregoing Charter.]

MEMORANDUM quod facta fuit inquisicio coram Eschaetore domini Regis apud Oxon' pro certis tenementis aule vocate Excestrehall' appropriandis per Walterum Episcopum Excestr', A<sup>o</sup> regni Regis E. f. Regis E. xix<sup>o</sup>, in qua compertum est quod tenementum vocatum Scothall' tenetur de Eccl. S. Frideswyde per seruicium vs. vjd. per annum, et Scolares predictae aule dicunt quod appropriauerunt sibi dictam aulam nichil inde reddendo, vnde de hoc diligencius inquiratur.

Postea compertum est quod tenementa quondam Thome Bedford, Laurencij Wyth & area vocata Wistle dimissa sunt Collegio de Excestrehall' per Philippum Littylnore, nichil inde reddendo.

650.

A. p. 490, b.

## [Note as to the appropriation by the aforesaid Rector and Scholars of three tenements.]

*Notandum quod predicti Rector & Scolares appropriauerunt sibi & Collegio suo de Eccl. S. F. iij tenementa subscripta, viz. tenementum quondam Thome Bedford, tenementum Laurencij Wyth, & arcem vocatam Wysteale, de quibus predicta [Eccl.] percipere solebat vs. vjd. tempore Iohannis Litelmore Pr., nichil inde reddendo. Et copia illius dimissionis penes nos non reperitur. Constat tamen ita esse.*

<sup>1</sup> This document is written in a hand later by about thirty years than the body of C.

## ST. CLEMENT.

651.

A. p. 493.

[Canons of St. Frideswide and Canons of Oseney. Agreement respecting tithes of Oseney men living in the parish of St. Clement.]

*Sciendum quod H. j, quondam Rex Angliæ, dedit Eccl. S. F. Eccl. S. Clementis, ut patet supra in fundacione, & inferius inter confirmaciones Regum & Pontificum, de qua quidem Eccl. annua exit pensio j marce, que solebat solui ad cameram Con., que eciam pluries confirmatur, ut alibi & ut supra faciliter poterit reperiri.*

*Composicio inter Eccl. S. F. et Eccl. de Osen' de quibusdam decimis [c. 1199<sup>1</sup>.] hominum de Osen' quondam ibidem morancium.*

NOVERINT vniuersi fil. Matr. Eccl. quod controuersia mota inter Can. S. F. & Can. de Osen', super quibusdam hominibus manentibus in terra Can. de Osen' iuxta Eccl. S. C., quos Can. S. F. dicebant parochianos suos esse de iure, per transaccionem sic sopita est, Quod decimas omnes quas tenentur dare dicti homines, siue de terris quas colunt, siue de pecoribus, siue de negociacionibus quas exercent, siue de ceteris laboribus suis, dabunt Can. de Osen', exceptis decimis illarum rerum que in ortis suis crescunt, quas habebunt Can. S. F. Can. vero S. F. diuina ministrabunt dictis hominibus in Eccl. S. C. ut parochianis suis, & omnes obuenciones ab eis percipient sicut a ceteris parochianis suis, exceptis dictis decimis que ad Can. de Osen' pertinent, & si forte plura edificia in illa terra Can. de Osen' constructa fuerint & alij inhabitatores, dicte legi cui & ceteri subiacebunt. Can. vero de Osen', si quid iuris habuerunt, vel se habere putauerunt, in Eccl. S. C., totum Can. S. F. remiserunt. Et si forte Can. de Osen' aliquam liberam habuerunt sepulturam mortuorum qui ibi defuncti fuerint, Eccl. S. C. sine contradiccione accipiet si quid ei legatum fuerit. Et Capellanus eiusdem Eccl. funus deducet ad Eccl. in cuius atrio sepeliri illud voluerint Can. de Osen'. Et si Capellanus S. C. missam cantauerit pro defuncto, siue in Eccl. S. C., siue in illa Eccl. ad quam funus deferetur, oblata sibi omnia habebit. Hec transaccio facta est apud Oxenforde in Eccl. S. Marie in presencia magistri Nicholai, vice Archidiaconi, coram Sinodo.

<sup>1</sup> Wood, ed. Clark, ii. 49.

652.

A. p. 494, b. and p. 195, b.<sup>1</sup> to \*. C. p. 175. No. 282.

[Henry Inge to Andrew Halegod. Conveyance of land paying a rent of 2s. per annum to the Prior of St. Frideswide.]

[c. 1220-30.] *Carta de domo Sullon', quondam Osberti fabri, de redditu ijs. per Henricum Inge, vt patet inferius, & idem tenementum postea oneratur in redditu jd. per aliam cartam<sup>2</sup> predicti H. supra in parochia S. Michaelis Borialis. Et Andreas Haligod dedit nobis de eodem tenemento ijs. viijd. vt patet in carta<sup>3</sup> eius supra in parochia S. Michaelis predicti.*

*Sequitur quedam carta de ijs. percipiendis de terris quondam Osberti fabri in parochia S. Clementis, vt infra. [A. p. 195, b.]*

*De domo R. fabri per istam cartam ijs. Ex dono eciam istius H. Inge, de eadem domo, jd., vt patet in parochia Michaelis Borialis. Item de eadem domo, ex dono Andree Halegod, xxxijd., vt patet in parochia B. Michaelis Borialis. [C. marg.]*

Sc.<sup>4</sup> vniu. quod Ego Henricus Inge concessi . . . [&c.] Andree Haligod<sup>5</sup> totam terram illam cum pert. que fuit Osberti fabri, que iacet inter terram Willelmi Ruffy<sup>6</sup> & aquam que vocatur Charewell', in parochia S. C. ultra pontem orientalem Oxon', Habendam . . . [&c.], in feodo & hereditate, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Pr. S. F. Oxon'<sup>7</sup> ijs.<sup>8</sup> ad ij anni terminos \*, scilt. . . [12d. at Michaelmas and at Lady-day], & michi & heredibus meis jd. ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty], saluo tamen vt Albertus<sup>9</sup> f. Osberti fabri & heredes eius teneant hereditarie de predicto A. & heredibus eius sicut de me tenuerunt, scilt.<sup>10</sup> pro iiijs. viijd. per ann. Pro hac autem . . . [&c.] predictus A. dedit michi ij marcas & dimidiam sterlingorum in Gersumam ad predictam terram acquietandam in Iudaismo Oxon'. Et vt hec . . . [sealing clause].

653.

A. p. 495.

[William Ruffy to Bernard of Woleham. Gift of a messuage in dower, with Rose his daughter.]

[c. 1220-30.] *Carta de domo Ruffy iuxta predictum tenementum, de qua solebamus habere annum redditum xvijd. per rotulos & registra, quem redditum Robertus Westbury nobis soluit, ibidem manet Ricardus Fulier.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus Rubeus de Burgesete dedi

<sup>1</sup> Among Charters of Cowley Parish. <sup>2</sup> No. 475. <sup>3</sup> No. 482. <sup>4</sup> Nouerint A. p. 195, b. <sup>5</sup> Halegode A. p. 195, b.; Alogod. <sup>6</sup> Ruffi. <sup>7</sup> Oxon' om. A. <sup>8</sup> Memorandum de ijs. ab isto Henrico Inge nobis concessis. marg. l. <sup>9</sup> Robertus. <sup>10</sup> sicut A.

. . . [&c.] Willelmo f. Bernardi de Woleham j messuagium meum cum pert. in parochia S. C., extra paruum pontem Oxon', cum Rosa f. mea in liberum maritagium, & pro sustentacione mea, vt in cibo et potu, quo aduixero, viz. illud messuagium quod iacet inter terram quam Willelmus Scotus tenet de Pr. S. F. Oxon', ex parte orientali, & terram Roberti fabri, ex parte occidentali, & extendit se a regia via vsque ad aquam que vocatur Charewell', pariter cum seruicio debito & consueto, quod Petrus de Bolter & Alicia f. mea & heredes ex eadem A. exeuntes acquietare debent pro terra quam sibi concessi, scilt. medietatem totius seruicij debiti & consueti que pertinet ad capitales dominos eiusdem feodi, Habendum . . . [&c.] imperpetuum, excepta illa placea que pertinet ad P. & A. f. meam & heredes ex eadem A. procreatos, sicut mensurata est, Reddendo inde annuatim capitalibus dominis feodi seruicium debitum & consuetum, & ad seragium Eccl. S. Clementis ijd. pro omni seculari seruicio . . . [&c.]. Et vt hec . . . [sealing clause].

654.

A. p. 495.

[The same to the Prior and Convent of St. Frideswide.  
Quit claim of all right in a message.]

*Carta predicti Willelmi Ruffy de quieta clamancia & remissione iuris* [c. 1220-30.]  
*sui & clamij que habuit in dicto<sup>1</sup> tenemento.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus Rufus, pro me & heredibus meis, remisi & quietum clamaui dominis Pr. & Con. S. F. Oxon' totum ius & clamium quod habui, vel habere potui, in toto illo messuagio, cum pert. suis, quod Iohannes de Lamborn' tenuit de eisdem, in parochia S. C. Oxon', vltra paruum pontem, & quod messuagium petebam a dicto I. per breue de recto in Comitatu Oxon'. Pro hac autem . . . [&c.] concesserunt dicti Pr. & Con. quod dabunt michi singulis annis tota vita mea dimidium quarterium frumenti ad Hokday [second Tuesday after Easter] & dimidium quarterium infra octabas S. Michaelis de garnario suo apud Oxon'. Et ego. . . [warranty]. Quod vt ratum sit [sealing clause].

655.

A. p. 496, b.

[William Toky to Adam his uncle. Conveyance of land.]

*Carta de redditu vjd. & de operibus ij dierum autumpni.* [c. 1220-30.]  
Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, f. Rogeri Toky, dedi . . . [&c.]

<sup>1</sup> Doubtful; descriptions do not agree.

Ade Thoky auunculo meo dimidietatem illius terre, ex parte occidentis, que fuit Gilberti de Eton' et Eue vxoris sue, iacentem inter terram Ricardi de Huntyngdon' & terram Iohannis le bounde, in parochia S. C. iuxta paruum pontem, Habendam . . . [&c.] imperpetuum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis *ij*d. ad *ij* anni terminos, scilt. . . [*1d.* on Palm Sunday and at Michaelmas], Priori vero S. F. *vjd.* ad *ij* terminos anni, viz. . . [*3d.* at the same terms], atque annuatim predicte Domui S. F. *ij* dies operacionis & dimidium pro omni seruicio . . . [&c.]. Ego vero . . . [warranty]. Pro hac igitur . . . [&c.] dedit michi predictus A. T. *iijs.* sterlingorum in Gersumam. Vt igitur hec . . . [sealing clause].